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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42021019U
2. Data e Regjistrimit 21/08/2024
3. Emri i Subjektit ALBADIAN-2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2024
6. Kohézgjatja Nga: 14/08/2024
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgfie "Vore Brenda ambientgve © :cermina.l'it it
Doganés, Nr."17, Fshati Mucaj, Voré, Tirané
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Agjensi doganore dhe spedicionere, si dhe cdo lloj aktiviteti
tjetér né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Entela Zaloshnja

Nga: 14/08/2024 Deri: 13/08/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 'Numri i pjes€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EntelaZaloshnja

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: entela.zaloshnja@yahoo.com
Telefon: 0682035917




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351242-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 18/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A344FB3B-3368-447B-8D7F-1AF2BF21FB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994068BF-697E-4AB3-9E99-A442EA505F49

